平成 29 年 5 月 吉日

各 位

英 和 株 式 会 社

国 際 営 業 部

人とくるまのテクノロジー展 2017 横浜 出展のご案内

謹啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度開催されます『人とくるまのテクノロジー2017 横浜』に弊社が輸入販売致しております

SIC マーキング社（フランス）製刻印機を出展致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

謹白

記

展示会名      ： 人とくるまのテクノロジー展 2017 横浜

展示会詳細情報 ： http://expo.jsae.or.jp/

会期       ： 2017 年 5 月 24 日（水） ～ 26 日（金）

場所       ： パシフィコ横浜 展示ホール

出展ブース    ： 小間番号 382

出  展  品    ： SIC マーキング社製 電磁式ドットマーキングマシン 他

※今般、オリンパス株式会社製ハンドヘルド蛍光 X 線分析計：VANTA と刻印機

を組み合わせたアプリケーションをご紹介させていただく予定です。

  アクセス      ： http://www.pacifico.co.jp/visitor/accessmap.html

以上

www.eiwa-sicmarking.com

SIC MARKING

品質と信頼を刻む刻印機は
国内輸入販売代理店

※お問い合わせ先： 英和㈱ 国際営業部

TEL.03-3493-3552   E-Mail: sic@eiwa-net.co.jp